Atque ex hoc ipsius V valore cognito erit

$$P = \frac{p}{1 \cdot 2 \cdot 3 d p^3} \cdot \frac{d^3 V}{p}$$

$$Q = \frac{3 p^2}{1 \cdot 2 \cdot 3 d p^3} d . \frac{d d V}{p}$$

$$R = \frac{3 p^3}{1 \cdot 2 \cdot 3 d p^3} d d . \frac{d V}{p}$$

$$S = \frac{p^4}{1 \cdot 2 \cdot 3 d p^3} d^3 \cdot \frac{V}{p}$$

Hinc integralis membrum ex factore $(1+px)^4$ oriundum erit:

$$\frac{p}{1 \cdot 2 \cdot 3 d p^3} d^3 \cdot \frac{V}{p} \int \frac{dx}{1+px} + \frac{p}{1 \cdot 2 d p^2} d^2 \cdot \frac{V}{p p} \int \frac{dx}{(1+px)^2}$$

$$+ \frac{p}{1 d p} d . \frac{V}{p^3} \cdot \int \frac{dx}{(1+px)^3} + p \cdot \frac{V}{p^4} \int \frac{dx}{(1+px)^4}$$

§. 27. Perspicitur hinc duplex lex, altera quam valores coefficientium assumptorum \mathfrak{P} , \mathfrak{Q} , \mathfrak{R} , etc. inter se tenent, altera vero, quam formulae integrales ipsae observant; atque ex utraque integralis quaesiti membrum id poterit definiri quod oritur ex potestate quacunque factoris cuiuspiam simplicis $1 + px$. Sufficit autem alteram tantum legem notasse, cum altera ex altera sequatur; ac posterior quidem non solum facilius videtur, verum etiam maiorem praestat utilitatem, cum ex ea statim integrale formari queat. Probe autem cavendum est ne vera variabilis x cum variabili assumptitia p confundatur; nam in formula differentiali proposita unica inest variabilis x , praeter quam omnes reliquae quantitates non excepta p sunt constantes et in integratione qua tales tractantur: quando vero coefficientes per se quidem constantes inuestigantur, tum vera variabilis x non amplius in computum ducitur; sed inuestigatio per meras constantes absolvitur. In hoc autem opere ingens nanciscimur subsidium ad coefficientes determinandos ope differentiationis, ubi quantitatem V tanquam functionem variabilis p consideramus, eamque differentiamus semel, bis pluriesue ponendo $d p$ constans. Est adeo haec differentiatio tantum operatio subsidiaria, quae ad coefficientes indagandos suscipitur; qui, quam primum fuerint inveni, tum rursus quantitas p tanquam constans tractatur; et integrale more consueto expressum exhibetur.

§. 28. Vnicam difficultatem, quae saepenumero maximam molestiam parere posset, hic adhuc removere possumus, quo ipso calculus mirum in modum contrahetur.

Haec

Haec autem difficultas versatur in inuentione seriei $1 + \alpha x + \beta x^2 + \gamma x^3 + \delta x^4 + \text{etc.}$ quae resultat si denominator $1 + ax + \beta x^2 + \gamma x^3 + \text{etc.}$ vel per $1 + px$ vel per $(1 + px)^2$ vel per $(1 + px)^3$ vel etc. diuidatur. Facilius igitur calculus reddetur si pro quouis casu in valore ipsius V loco litterarum $a, b, c, \text{etc.}$ earum valores per $\alpha, \beta, \gamma, \text{etc.}$ substituamus, qui cum sint sponte cogniti inuentione litterarum $a, b, c, d, \text{etc.}$ supersedere poterimus. Casu igitur primo §. 23. pertractato, quo denominator $1 + ax + \beta x^2 + \gamma x^3 + \text{etc.}$ semel tantum diuisorem $1 + px$ admittit, erit: